2025 年５月 13 日

各   位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長執行役員 真 弓 世 紀

（コード番号 ５９８９・東証プライム市場）

問合せ先  上席執行役員 事業統括本部

IR・ESG・法務/人事総務/経理財務担当

 宮 本 泰 二

 （TEL ０４８－６４３－００１０）

2025 年 3 月期 通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月期の通期連結業績について、2024 年５月 14 日に公表いたしました通期業績予想値との差異が

生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異

(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上収益
(百万円)

営業利益
(百万円)

税引前利益
(百万円)

親会社の所有
者に帰属する
当期利益
(百万円)

基本的
１株当たり
当期利益
(円)

前回発表予想 (Ａ) 230,000 11,000 10,000 8,000 286.03

実績値 (Ｂ) 228,145 11,860 10,827 10,728 382.82

増減額(Ｂ－Ａ) △1,854 860 827 2,728

増減率 (％) △0.8 7.8 8.3 34.1

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
232,730 △18,826 △19,354 △21,656 △774.64

２．理由

売上収益は前回発表予想(2024 年５月 14 日)から若干下回り、利益につきましては、営業利益、税引前利

益については大きな乖離はありませんでしたが、親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、繰延

税金資産を計上したことなどから、前回発表予想を上回りました。

以上